Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimi Unaza Mustafakoc-Veski-Kocaj, Asfaltim i Unazës që 

lidh 5 fshatra”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 65641-10-20-2025 

5. Fondi Limit  166,226,327.18 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e 

gjashtë mijë e treqind e njëzet e shtatë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

09/01/2025. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: